
Höstpilen
Trelleborgs bågskytteklubb (H-Pilen)
Trelleborg, 13-10-2018

Recurve - Cadet 13 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 12m-1 12m-2 Total 10 9

1 1- 013A PERSSON Adam 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 219/ 1 234/ 1 453 5 16

Recurve - Junior 16 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 001A MOSÉN Jacob 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 267/ 1 278/ 1 545 26 25

2 1- 003B KALLINI Isak CH 3522 Satserups Idrotts & BF 262/ 2 264/ 2 526 15 24

3 1- 004A HEDENVANG Kevin CH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 255/ 3 260/ 3 515 15 21

4 1- 003A PERSSON Liam CH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 245/ 4 246/ 4 491 12 13

Recurve - Junior 16 Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005A KRYHL Julia CD 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 241/ 1 218/ 1 459 7 15

2 1- 004B RYDÉN Ida CD 7864 BK Gripen 232/ 2 208/ 2 440 7 10

Recurve - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 004C HEIN Andreas MH 7865 Helsingborgs BSK 271/ 2 278/ 1 549 31 17

2 1- 002A LINDBERG Pär MH 7865 Helsingborgs BSK 284/ 1 264/ 2 548 30 18

3 1- 002B NORDBORG Nicklas SH 3522 Satserups Idrotts & BF 234/ 3 238/ 3 472 9 18

4 1- 005C STRANDQVIST Sara JD 7865 Helsingborgs BSK 232/ 4 237/ 4 469 7 19

5 1- 001B CIBA Joel MH 7865 Helsingborgs BSK 159/ 5 153/ 5 312 0 8

Recurve - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002C COLMÉUS Claes Göran 7864 BK Gripen 272/ 1 269/ 1 541 22 27

2 1- 001C ANDERSSON Lennart 7864 BK Gripen 270/ 2 269/ 2 539 17 29

Barebow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 012B BJÖRK Anders MH 7864 BK Gripen 265/ 1 272/ 1 537 20 23

2 1- 012A PERSSON Bo VH 7872 Skurups BK 252/ 2 261/ 2 513 10 22

3 1- 012D HANSSON Leif VH 7872 Skurups BK 239/ 3 236/ 3 475 9 11

4 1- 012C BERGSTRÖM Sofia MD 7872 Skurups BK 218/ 4 201/ 4 419 4 9

Compound - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 010B BORGSTRÖM Hampus SH 7865 Helsingborgs BSK 294/ 3 298/ 1 592 52 8

2 1- 010A LIMÅS Joakim SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 295/ 1 296/ 3 591 51 9

3 1- 008B CARLSSON Magnus SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 292/ 4 298/ 1 590 50 10

3 1- 011D STRÖMBERG Linus SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 295/ 1 295/ 4 590 50 10

5 1- 009A MOSÉN Peter SH 7864 BK Gripen 292/ 4 287/ 8 579 39 21

6 1- 010C PAULSSON Christer MH 7867 Hässleholms BSK 285/ 7 292/ 5 577 37 23

7 1- 010D LINSJÖ Glenn MH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 286/ 6 290/ 6 576 36 24

8 1- 009B ÅKERMAN Fredrik JH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 285/ 7 288/ 7 573 33 27

9 1- 009C VÄLLSTEDT Marcus JH 7865 Helsingborgs BSK 285/ 7 284/ 9 569 29 31

10 1- 008A OLSSON Linus SH 7864 BK Gripen 283/10 283/10 566 26 34

11 1- 008D ÖSTERLIND Henrik SH 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 267/11 268/11 535 15 30

Compound - Veteran 60 Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 009D LINDVALL Hans 7864 BK Gripen 280/ 1 275/ 1 555 17 41

2 1- 011B OLSSON Pär 7864 BK Gripen 271/ 2 259/ 3 530 14 33

3 1- 008C OSTROWSKI Piotr 7864 BK Gripen 265/ 4 262/ 2 527 14 31

4 1- 011A ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK Gripen 269/ 3 257/ 4 526 10 33
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Höstpilen
Trelleborgs bågskytteklubb (H-Pilen)
Trelleborg, 13-10-2018

Longbow - Elit Herrar
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 007D HÄGER Hans MH 53108 Kävlinge BSK 253/ 1 255/ 1 508 12 19

2 1- 006C HESSEL Nils-Erik MH 7869 Kristianstads BK 251/ 2 242/ 3 493 12 18

3 1- 007C PERSSON Egon VH 7869 Kristianstads BK 227/ 3 255/ 2 482 7 13

4 1- 007A PERSSON Kjell MH 7869 Kristianstads BK 220/ 4 197/ 4 417 2 12

5 1- 007B HJALMARSSON Sven VH 7872 Skurups BK 165/ 5 172/ 5 337 1 7

Longbow - Elit Damer
Pos. Skytt Kat. Förening/Land 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006B JOHANNESSON Annakarin VD 7872 Skurups BK 239/ 1 234/ 1 473 8 14

2 1- 006D RÖNÉR Maja JD 7865 Helsingborgs BSK 209/ 2 197/ 2 406 2 11
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Compound Elite

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/8 1/4 1/2 Guld

1 BORGSTRÖM Hampus 7865 Helsingborgs BSK 592-01 -Bye- 149 147 147 T.10,10

2 STRÖMBERG Linus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 590-03 147 146 149 147 T.10,9

3 CARLSSON Magnus 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 590-04 146 147 147 145

4 LIMÅS Joakim 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 591-02 147 142 148 144

5 ÅKERMAN Fredrik 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 573-08 144 144

5 MOSÉN Peter 7864 BK Gripen 579-05 144 144

7 PAULSSON Christer 7867 Hässleholms BSK 577-06 142 143

8 OLSSON Linus 7864 BK Gripen 566-10 148 142

9 ANDERSSON Jan-Erik 7864 BK Gripen 526-15 132

9 LINDVALL Hans 7864 BK Gripen 555-11 138

9 LINSJÖ Glenn 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 576-07 145

9 OLSSON Pär 7864 BK Gripen 530-13 136

9 ÖSTERLIND Henrik 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 535-12 123

9 OSTROWSKI Piotr 7864 BK Gripen 527-14 141

9 VÄLLSTEDT Marcus 7865 Helsingborgs BSK 569-09 142
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Recurve Elite

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/8 1/4 1/2 Guld

1 HEDENVANG Kevin 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 515-07 6 6 6 6

2 COLMÉUS Claes Göran 7864 BK Gripen 541-04 6 6 7 4

3 MOSÉN Jacob 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 545-03 -Bye- 7 4 6

4 HEIN Andreas 7865 Helsingborgs BSK 549-01 -Bye- 7 3 4

5 KALLINI Isak 3522 Satserups Idrotts & BF 526-06 6 (0) 1

5 NORDBORG Nicklas 3522 Satserups Idrotts & BF 472-09 6 (0) 1

7 ANDERSSON Lennart 7864 BK Gripen 539-05 6 (0) 0

7 LINDBERG Pär 7865 Helsingborgs BSK 548-02 -Bye- (0) 0

9 CIBA Joel 7865 Helsingborgs BSK 312-13 0

9 KRYHL Julia 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 459-11 0

9 PERSSON Liam 7874 Trelleborgs Bågskytteklubb 491-08 2

9 RYDÉN Ida 7864 BK Gripen 440-12 0

9 STRANDQVIST Sara 7865 Helsingborgs BSK 469-10 4
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Barebow Elite

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/2 Guld

1 BJÖRK Anders 7864 BK Gripen 537-01 6 7

2 PERSSON Bo 7872 Skurups BK 513-02 6 1

3 HANSSON Leif 7872 Skurups BK 475-03 4 6

4 BERGSTRÖM Sofia 7872 Skurups BK 419-04 0 0
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Höstpilen
Trelleborgs bågskytteklubb (H-Pilen)
Trelleborg, 13-10-2018

Longbow Elite

Pos. Skytt Förening/Land Kval 1/4 1/2 Guld

1 HÄGER Hans 53108 Kävlinge BSK 508-01 -Bye- 6 6

2 PERSSON Egon 7869 Kristianstads BK 482-03 6 6 0

3 JOHANNESSON Annakarin 7872 Skurups BK 473-04 6 5 6

4 HESSEL Nils-Erik 7869 Kristianstads BK 493-02 6 0 2

5 PERSSON Kjell 7869 Kristianstads BK 417-05 (0) 4

6 RÖNÉR Maja 7865 Helsingborgs BSK 406-06 (0) 1

7 HJALMARSSON Sven 7872 Skurups BK 337-07 (0) 0
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